
PORTARIA N.º 025/2023 

 

Nomeia Comissão Técnica do Pregão Eletrônico nº 034/2023. 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Nomear a Comissão Técnica responsável por analisar as 

condições de segurança, ventilação, circulação, higiene, boa ambiência e boas condições sanitárias, 

dentre outras pertinentes à contratação do objeto do Pregão Eletrônico n.º 034/2023, composta pelos 

seguintes servidores: 

 

Nome 

Claudete Meurer 

Franciele Aparecida Buratto Beal 

Luciano Schmeing 

Maria Luiza Winharski 

Rafael Rugerio Dutra 

Thiara Daniela Diesel 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

produzindo efeitos a partir de 07 de março de 2023. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos sete 

dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, 62º ano 

de emancipação. 

 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto  
Prefeito   

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 

Secretário de Administração e Finanças 


